

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Dzierżawa analizatora wraz z dostawą testów paskowych do analizy moczu – powtórka

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaprośzenia do złożenia ofert cenowej.

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt. 3 parametrów granicznych, Załącznik nr 3 do zaproszenia:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania automatycznego analizatora moczu posiadającego na wyposażeniu drukarkę zewnętrzną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania automatycznego analizatora moczu posiadającego drukarkę zewnętrzną .

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 6 formularza cenowego

Prosimy o dopuszczenie papieru do zewnętrznej drukarki konfekcjonowanego w ryzach zaoferowanego do wykonania 95000 badań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania papieru do zewnętrznej drukarki konfekcjonowanego w ryzach zaoferowanego do wykonania 95000 badań.

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt. 8 parametrów granicznych, Załącznik nr 3 do zaproszenia:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania pasków testowych do automatycznego analizatora umożliwiających oznaczanie 9 parametrów, bez ciężaru właściwego który oznaczany jest automatycznie przez analizator met. refraktometrii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pasków testowych umożliwiających oznaczanie 9 parametrów, bez ciężaru właściwego który będzie oznaczany automatycznie przez analizator met. refraktometrii.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt. 9 parametrów granicznych, Załącznik nr 3 do zaproszenia:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków bez możliwości odczytu parametru kreatyniny? Obecny opis przedmiotu zamówienia wskazuje na jednego dostawcę firmę Color Trading.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pasków testowych bez możliwości odczytu parametru kreatyniny.

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt. 10 parametrów granicznych, Załącznik nr 3 do zaproszenia:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania pasków z czułością dla pola biała 8-12 mg/dl i 30-40 mg/dl dla pola glukozy?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pasków z czułością dla pola biała 8-12 mg/dl i 30-40 mg/dl dla pola glukozy.

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)